
Zápis č. 5/2023
z porady vedení oddílu pozemního hokeje HC Slavia HK

dne 30.05.2023 – 18:00 hod. (online)

Přítomni: Krýsl M., Toms M., Machút M., Stránský Z., Šmídová Š., Pražáková M., Kožešník J.,
Kožešníková L.

Omluveni: Tomsová P.

1) Přihlášky do soutěží 2023/2024 + trenéři
- výbor oddílu vzal na vědomí, že přihlášky jak do venkovní, tak do halové soutěže 2023/2024

nutno zaslat na ČSPH do 9.6.2023, přičemž startovné za venkovní sezónu je pak nutno uhradit
do 30.6.2023, za halovou sezónu pak do 31.8.2023

- výbor oddílu se usnesl, že zaslání přihlášky, resp. přihlášek, zajistí M. Krýsl v součinnosti s 
R. Vlachovou, platbu startovného pak P. Tomsová

- výbor oddílu se dále usnesl, že ohledně přihlášení dorostenek či starších žákyň do soutěží bude
domluvena s trenéry J. Kožešníkem a M. Pražákovou osobní schůzka dne 5.6.2023 v 18:00
hod. ve Farářství

- výbor oddílu připomněl, že na další schůzi výboru oddílu bude v souladu s usnesením z října
loňského roku rozhodnuto o obsazení pozic trenérů (realizačních týmů) družstev pro sezónu
2023/2024

2) Rada ČSPH 2023
- předseda oddílu informoval výbor oddílu o proběhlé Radě ČSPH, kde bylo mimo jiné schváleno

zvýšení startovného pro jednotlivé soutěže, zvýšení poplatku za člena a povinnost judgeování a
streamování zápasů extraligy mužů a žen a dorostenců a dorostenek

3) Pohár za 2. místo pro starší žákyně
- výbor oddílu připomněl přítomným trenérům, jak postupovat v případě vícenákladů na

jednotlivá družstva a nezbytnost předchozího odsouhlasení výborem oddílu, když se dále
usnesl, že e-mailem budou upozorněni trenéři, že v případě porušení dohodnutého postupu
toto může být výborem oddílu sankcionováno vyloučením člena dle stanov TJ Slavia HK
(rozeslání zajistí M. Krýsl)



4) Nadcházející akce
a) Hockey Magic

- výbor oddílu vzal na vědomí termín akce dne 28.6.2023 od cca 15:00 hod.
- výbor oddílu rozhodl o výši platby 300,- Kč/člen za akci
- výbor oddílu vzal dále na vědomí, že akce bude koordinována ve spolupráci s ČSPH za účasti

hráčů a hráček oddílu od kategorií starší žactvo a mladší + trenéři

b) Otevření fotbalového stadionu
- předseda oddílu informoval výbor oddílu o přihlášce na tuto akci dne 3.9.2023, která může

sloužit k náboru nových členů a zvýšení povědomí o oddílu, když již bylo zažádáno i o
nafukovací hřiště na ČSPH

c) Den náborů a sportu
- předseda oddílu informoval výbor oddílu o přihlášce na tuto akci dne 10.9.2023, která může

sloužit k náboru nových členů a zvýšení povědomí o oddílu, když již bylo zažádáno i o
nafukovací hřiště na ČSPH

5) Upřesnění výše platby členských příspěvků
- výbor oddílu se usnesl, že v případě dlouhodobého zranění apod. je člen povinen zaplatit

částku členských příspěvků ve výši 500,- Kč/čtvrtletí, přičemž jinak zůstávají nastavená
pravidla výše plateb přijatá členskou schůzí pro rok 2023 beze změny

6) Hodnocení soutěží – venek 2022/2023
- výbor oddílu vzal na vědomí dosažené výsledky družstev v soutěžním ročníku 2022/2023

(venek), přičemž ocenil druhé místo starších žákyň a neúčast mužů v baráži o udržení se
v extralize

- výbor oddílu požádal předsedu oddílu, aby s trenérem J. Kuličkou a „užším“ vedením družstva
mužů prodiskutovali situaci v týmu mužů, a to s ohledem na nadcházející sezónu

7) Valná hromada TJ Slavia HK
- výbor oddílu připomněl konání valné hromady TJ Slavia HK dne 7.6.2023 v hale TJ Slavia HK,

předseda oddílu připraví na tuto akci zprávu o činnosti za oddíl pozemního hokeje
- výbor oddílu zvolil jako případného náhradníka na VH TJ Vítka Raka

8) Rada předsedů TJ Slavia HK
- výbor oddílu připomněl konání Rady předsedů TJ Slavia HK dne 31.5.2023 v hale TJ Slavia HK
- výbor oddílu zvolil jako případného náhradníka na RP TJ Martina Tomse



9) Kontrola bodů z minulých schůzí výboru
a) dresy – výbor oddílu požádal trenéry jednotlivých družstev, aby nahlásili M. Machútovi

tzv. nehrající hráče, kteří mají u sebe dresy, když poté budou tito hráči vyzváni
k jejich navrácení

b) Májový turnaj – výbor oddílu vzal na vědomí, že M. Machút poskytl nájemci
občerstvení zálohu na tzv. režii ve výši 90.000,- Kč

c) Facebook – M. Machút informoval výbor oddílu, že byl dokončen převod uživatelských
práv k FB účtu oddílu na jeho osobu

Další schůze výboru oddílu se uskuteční dne 28.6.2023 po akci Hockey Magic na Aréně
Farářství.

Zapsal: Krýsl M.


